L’esame finale sarà 
costituito da una prova pratica e una prova orale e riguarderà tutte le Unità di Competenza previste all’interno della figura professionale 
di riferimento  

SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE 

1) Il costo totale del corso è di € 1.690,00 (milleseicentonovanta), di cui una quota d'iscrizione pari a € 200,00 dovrà essere versata all'atto 
della registrazione e i pagamenti dei restanti 1.490,00 euro potranno essere effettuati a rate mensili entro la fine delle lezioni in aula. 
L’intera quota potrà essere saldata tramite voucher formativo.